Estado do Rio Grande do Sul
FUNDO DE APOSENT E PENSOES DE EST VELHA
RECEITA

Meses 01-07 de 2016 - Anexo 01

DESPESA

RECEITAS CORRENTES
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEDUCAO DA RECEITA
DEDUCAO RECEITA PATRIMONIAL

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

2.328.910,33
11.239.111,72
745.458,17

1,524,068, 44~

Total Receitas Correntes 12.789.411,78 Total Despesas Correntes

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

Total Receitas Capital Total Despesas Capital

RECEITAS INTRAORCAMENTARIAS
OPERACOES INTRA-ORCAMENTARIAS CORREN

DESPESAS INTRAORCAMENTARIAS

3.,974.564,51 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

16.763.976,29

RESUMO

Receitas Correntes
Receita Capital
Receitas IntraOrcamentar

12.789.411,78 Despesas Correntes
Despesa Capital
Despesas IntraOrcamentar

Reserva Contingencia

3.974.564,51

Superavit

16.763.976,29

Maria Ivete Grade de Godoy
Prefeita Municipal

Demonstracao da Receita e Despesa Segundo as Categorias Economicas

7.537.468,30
65.028,57

7.602.496,87

7.602.496,87
9.161.479,42

7.602.496,87

9.161.479,42

16.763.976,29

Gabriel da Silva Martins
CRC/RS 53247/0-9



