Estado do Rio Grande do Sul FUNDO DE APOSENT E PENSOES DE EST VELHA RECEITA	Demonstrac Meses 01-0	ao da Receita e Despesa Segundo as Categor 7 de 2016 - Anexo O1 DESPESA	rias Economicas
RECEITAS CORRENTES  RECEITA DE CONTRIBUICOES  RECEITA PATRIMONIAL  OUTRAS RECEITAS CORRENTES  DEDUCAO DA RECEITA  DEDUCAO RECEITA PATRIMONIAL	2.328.910,33 11.239.111,72 745.458,17 1.524.068,44-	DESPESAS CORRENTES PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS OUTRAS DESPESAS CORRENTES	7.537.468,30 65.028,57
Total Receitas Correntes:	12.789.411,78	Total Despesas Correntes:	7.602.496,87
		DESPESAS DE CAPITAL INVESTIMENTOS	
Total Receitas Capital:		Total Despesas Capital:	
RECEITAS INTRAORCAMENTARIAS OPERACOES INTRA-ORCAMENTARIAS CORREN	3.974.564,51	DESPESAS INTRAORCAMENTARIAS PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	
TOTAL:	16.763.976,29	TOTAL: Superavit:	7.602.496,87 9.161.479,42
	RE	SUMO	
Receitas Correntes: Receita Capital: Receitas IntraOrcamentar:	12.789.411,78 3.974.564,51	Despesas Correntes:  Despesa Capital:  Despesas IntraOrcamentar:  Reserva Contingencia:	7.602.496,87
		Superavit:	9.161.479,42
TOTAL:	16.763.976,29	TOTAL:	16.763.976,29

Gabriel da Silva Martins CRC/RS 53247/0-9

Maria Ivete Grade de Godoy

Prefeita Municipal